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Godkänd av första kammaren den 24 mars 1920 
Godkänd av andra kammaren den 24 mars 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående merkostnad för vissa ombyggnads- 
och inredningsarbeten inom Västerås slott.

(Statsutskottets utlåtande nr 44.)

Till Konungen.
Uti en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad proposition, 

nr 220, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att till bestridande av merkostnad för de i berörda statsrådsprotokoll om- 
förmälda ombyggnads- och inredningsarbeten inom Västerås slott å till- 
läggsstat för år 1920 under sjunde huvudtiteln anvisa ett reservations
anslag av 133,500 kronor.

Att, oaktat Eders Kungl. Maj:t den 1 juli 1918 anbefallt byggnads
styrelsen att låta utföra de arbeten, varom nu är fråga, styrelsen hittills 
uppskjutit igångsättandet av arbetena, har riksdagen måst finna anmärk
ningsvärt. I det läge, vari frågan nu befinner sig, synes emellertid ej 
annan utväg återstå än att anvisa ytterligare medel för ändamålet. Dock 
har riksdagen funnit sig icke böra anvisa hela det av Eders Kungl. Maj:t 
äskade anslagsbeloppet. Enligt riksdagens förmenande hava nämligen de 
för arvoden och oförutsedda utgifter avsedda beloppen beräknats alltför 
högt och synes för den skull en nedsättning av anslaget böra ske. Denna 
nedsättning har riksdagen ansett kunna bestämmas till 13,500 kronor, på 
grund varav anslaget skulle begränsas till 120,000 kronor.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen till bestridande av mer
kostnad för de i statsrådsprotokollet över finansärenden den 12 mars 1920 
omförmälda ombyggnads- och inredningsarbeten inom Västerås slott å 
tilläo-o-sstat för år 1920 under sjunde huvudtiteln anvisat ett reservations- 
anslag av 120,000 kronor.

Stockholm den 24 mars 1920.
Med undersåtlig vördnad.
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